
 
Uchwała Nr XXXIV/293/10 

Rady Gminy Mr ągowo 
 z dnia 22 marca2010 r. 

 
w sprawie: zmian budżetu gminy na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 
236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 257, poz. 1240)  

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian budżetu Gminy Mrągowo na rok 2010 przyjętym uchwałą Rady Gminy  
Nr XXXII/276/09 z dnia 30 grudnia 2009 r., polegających na: 

1. Zwiększenie budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę – 59.714 zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększeniu budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę – 96.204 zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dochody budżetu gminy w wysokości 20.250.446 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym: dochody bieżące w wysokości – 16.947.036 zł 
       dochody majątkowe w wysokości – 2.199.410 zł” 

 
§ 3 

§ 2 pkt. 1,2,3, i 4  otrzymuje brzmienie: 
1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21.302.709 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości           16.679.508 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości       4.623.200 zł. 

2. Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

3. Limit wydatków na zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 
4. Wydatki inwestycyjne w 2010 roku w wysokości 4.623.200 zł, zgodnie z załącznikiem 2, 3 i 3a. 
§ 2 pkt. 6 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
„Dochody i wydatki związane z realizacja: 
- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 5. 
 

§ 4 
§ 3 otrzymuj brzmienie: 
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.052.263 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  
z zaciągniętego  kredytu w kwocie – 1.052.263 zł”. 
 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 
„Przychody budżetu w wysokości 2.960.263 zł, rozchody w wysokości 1.908.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 4”. 

§ 5 
§ 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
„-finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.052.263 zł”. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
 

          Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Sławomir Olender 


